
حلاجیان/ انرژی را می توان نیاز اولیه توسعه 
و تولیــد در هــر جامعــه ای درنظــر گرفــت، به 
یقین بدون دراختیار داشــتن مقدار متناسب 
از انرژی، ســخن گفتن از تولید و بــه دنبال آن 
توسعه، ســخت اســت. متاسفانه کشــور چند 
سالی است که با ناترازی در حوزه انرژی دست 
و پنجه نرم مــی کند و البته دولــت ها برخلاف 
تصریح قانــون، اغلب بار ســنگین ناتــرازی را 
بــر دوش صنایع و بخش مولد قــرار می دهند. 
زمســتان ســال گذشــته به دلیل کمبــود گاز، 
صنایع برای مدتــی تعطیل شــدند. همچنین 
افزایش دما در ماه های گرم و قطع برق، صنایع 
مختلف را به تعطیلی کشاند. هرچند حشمتی 
سخنگوی صنعت برق اســتان در گفت و گو با 
خراسان بیان کرد، هنوز برنامه ای برای قطع 
یا کاهش مصرف انرژی ابلاغ نشده است، اما 
کارشناسان و فعالان صنعتی از ناترازی برق و 
البته تکرار سناریوی سال گذشته مبنی بر قطع 

انرژی صنایع خبر می دهند.

کمبود 10 هزار مگاواتی برق	•
لبافی رئیس دبیرخانه شــورای گفــت و گوی 
دولت و بخــش خصوصی درخصــوص معضل 
همیشگی کمبود برق در ماه های گرم سال به 
»خراسان رضوی« می گوید: به طور طبیعی ما 
امسال نیز با کمبود شدید برق مواجه هستیم؛ 
نیاز کشــور حدودا 70 هزار مگاوات است و ما 
در حدود 10 هــزار مگاوات کمبــود داریم و با 
توجه بــه تخصیصی کــه در حــال برنامه ریزی 
است ما در خراسان حدود هزار مگاوات کمبود 
خواهیم داشــت و بالطبع ما بایــد این موضوع 
را جبران و مدیریت کنیم، البتــه باید گفت که 
قانون تصریح دارد که اولویت قطع برق صنایع 
نیســت، اما متاســفانه این جا فشــار بیشــتر بر 

دوش صنایع است.

از دست رفتن ظرفیت های تولید انرژی	•
وی با تاکید بر ناتــرازی 10 هزار مگاواتی برق 
درخصوص از دست دادن ظرفیت های تولید 
انــرژی تصریح مــی کند: مــا حــدود 10 هزار 
مــگاوات بــرق را که از نیــروگاه های بــرق آبی 
تولید می کردیم به دلیل وجود خشکســالی و 
آبگیری نشدن ســدها تقریبا از دســت دادیم، 
علاوه بر این بــرای مثال در خراســان رضوی، 
ما ظرفیت هــای دیگــری نظیر نیــروگاه های 
کوچک مقیاس داشــتیم، اما قراردادهایی که 
نوشته شــده بود اجرا نمی شــد، ما حدود 20 
مگاوات در خراســان رضوی دیزل داشــته ایم 

که در گذشــته طبق قرارداد اولیه که بین برق 
منطقه و وزارت نیرو داشته اند، برق را به دولت 
می فروختند، اما با تمام شــدن قــرارداد اولیه 
این نیروگاه ها، دولت اعلام کــرد که ما برق را 
فقط در فصل هایی که به آن نیاز داریم یعنی 4 
ماه گرم ســال خریداری می کنیــم و این برای 
بخش خصوصی توجیه پذیر نیســت که نیروی 
فنی خــود را 9 ماه بیکار نگــه دارد برای 3 تا 4 
ماه که دولت برق خریداری می کند. البته سال 

گذشته با توافق صورت گرفته بدهی معوق این 
نیروگاه ها پرداخت شد، اما در مجموع موضوع 
کمبود انــرژی و برق بســیار مهم اســت و البته 
متاسفانه اولویت در قطع برق، صنایع پیشران 

استان هستند.

ماده 25 باید اجرا شود	•
لبافــی درخصــوص برنامه هــا بــرای مدیریت 
مصرف نیز می گوید: بخشی تغییر ساعات کار 
ادارات است و بخش دیگر بالطبع صرفه جویی 
در بخش خانگی اســت، امــا از دیــدگاه بخش 
خصوصی اجرای ماده 25 قانون بهبود فضای 
کسب و کار مورد توجه است. وی در ادامه ضمن 
ارائه یــک پیشــنهاد در ایــن زمینه مــی افزاید: 
بخش خصوصــی معتقد اســت اگر قرار اســت 
قطع یا کاهش انرژی صورت بگیرد این کاهش 
یا قطع در تولید لحاظ نشود و موسسات و بنگاه 
های دولتی که ســهم زیادی در تولیــد ندارند، 
در اولویت قرار گیرند؛ چرا که این شرکت های 
دولتی اگر دچار ضرر و زیان نیز شوند این ضرر و 
زیان  توســط دولت جبران خواهد شد بنابراین 
بخش خصوصی خواستار این است که دستگاه 
هایی که کمترین اثر را در حوزه تولید دارند در 

اولویت قطع برق قرار بگیرند.

قطع برق شرکت های دولتی	•
رئیــس دبیرخانه شــورای گفت و گــوی دولت 
و بخــش خصوصی در پاســخ به این ســوال که 
در صــورت عملی شــدن این پیشــنهاد، به چه 
میزان می توان کمبود انرژی در بخش صنعت 
را کاهش داد؟ اظهار می کند: تقریبا به میزان 

50 درصد می توانیــم از قطع بــرق در صنایع 
جلوگیــری کنیــم. شــیوه دیگــر جبــران ایــن 

موضوع، سهم ستانی استان از مرکز است.

همان یک روز تعطیلی در هفته	•
در همین زمینه مرادی رئیس انجمن مدیران 
صنایع اســتان نیز به »خراســان رضــوی« می 
گوید: به دلیل آب گیری مناسب سدهای غرب 
کشور و اضافه شدن برخی ظرفیت ها در تولید 
نیروگاه های برق آبی و گــزارش های دیگری 
که تاکنون به ما رســیده، مشــکل بــرق بدتر از 
ســال گذشــته نخواهد بود ؛ یعنــی احتمالا با 
همان یک روز تعطیلی در هفتــه موضوع قابل 
مدیریت باشــد، البتــه متاســفانه کار به جایی 
رســیده اســت که ما با همان یــک روز تعطیلی 

خوشحال شده ایم.

چالش های سوخت دوم	•
وی درخصــوص تامیــن ســوخت دوم بــرای 
برخــی صنایع نیــز اظهار مــی کنــد: بعضی از 
واحدها برای تعطیل نشــدن اقدام به سرمایه 
گذاری و خرید ژنراتورهــای دیزلی کرده اند، 
اما متاســفانه روند تامین ســوخت برای آن ها 
آسان نیست و دچار چالش است، واحد انتظار 
دارد میزان مشخصی از سوخت برای آن تامین 
شود، اما روند تامین سوخت به صورت تدریجی 
اســت و این فرایند مدام باید تکرار شــود؛ چرا 
که دولت می خواهد نظارت بیشــتری داشته 
باشد و این موضوع انرژی واحدها را یک مقدار 
کم مــی کنــد. مــرادی درخصوص قطــع برق 
شــرکت های دولتی در راســتای اجرای ماده 
25 قانون بهبود فضای کسب و کار می گوید: 
پیشنهاد خوبی است، اما شرکت های دولتی 
به دلیل این که زنجیره تولید را فعال می کنند 
بنابراین کمــی خوش بینانه و ســطحی به نظر 
می رسد؛چراکه اگر فولاد مبارکه تولید نداشته 
باشد ما تولید قطعه سازان خودرو را نخواهیم 
داشت، به نظر باید اصل موضوع درست شود.

هنوز ابلاغی نشده است!	•
حشــمتی ســخنگوی صنعت برق اســتان هم 
در پاسخ به این ســوال که وضعیت قطعی برق 
در تابستان امســال به چه نحو خواهد بود؟ به 
»خراسان رضوی« می گوید: هنوز برنامه های 
مدیریت بار به ما ابلاغ نشــده ، موضوع کمبود 
برق و مســائل مربوط به آن از سمت وزارتخانه 
در حال برنامه ریزی اســت که بــه زودی اعلام 

خواهد شد.

در نشست خبری مدیر کل آموزش و پرورش استان اعلام شد:

شناسایی 18 هزار دانش‌آموز بازمانده از تحصیل
بهــاره موفقی/ طــی دو ســال و نیــم گذشــته، 18 هزار 
دانش آموز بازمانده از تحصیل در اســتان شناسایی   که از 
این تعداد 8 هزار نفر جذب شــده اند؛ این خبر روز گذشته 
در نشســت خبری مدیــر کل آمــوزش و پرورش اســتان به 
مناسبت هفته بزرگداشت مقام معلم مطرح شد. به گزارش 
»خراســان رضوی«، مدیر کل آموزش و پرورش اســتان در 
این نشست گفت: در سال گذشــته دسیسه هایی صورت 
گرفت تا کلاس ها تعطیل شــود، اما همه این دسیسه ها با 
تلاش معلمان، دانش آمــوزان و اولیای آن هــا نقش بر آب 
شد. سید امیر شوشتری با اشاره به نتایج بررسی ها درباره 
مســمومیت های ســریالی دانش آمــوزان افــزود: آخرین 
نتایج همان بیانیــه ای بود که وزارت اطلاعــات ارائه کرد. 
وی همچنین درباره برنامه های اســتان به مناسبت هفته 
بزرگداشت مقام  معلم گفت: برنامه هایی از قبیل تدریس 
نمادین مســئولان در روز 12 اردیبهشــت در کلاس های 
درس، دیدار منتخبان معلمان نمونه با مقام معظم رهبری، 
ریاســت جمهور و دیگر مســئولان، برگزاری زنگ ســپاس 
معلم در سراسر استان و مدارس منتخب با حضور مسئولان 
استانی در روز 13 اردیبهشت، دیدار فرهنگیان با تولیت 
آســتان قدس رضوی و... تدوین شده اســت. شوشتری با 
اشاره به مشــکلات معلمان فاقد رتبه در اســتان گفت: ما 
درخصوص رتبه بندی معلمان مشــکل ســامانه را داشتیم 
به نحوی کــه همکاران نتوانســته بودند اطلاعــات خود را 
بارگذاری کننــد. تعداد زیــادی از این اشــکالات برطرف 
شده و اعتراضات آن ها در حال رسیدگی است. به نسبت 
کل کشور حدود 30 درصد معلمان اعتراض داشتند. البته 
هنوز هم در حال اعتراض هســتند و نمی توان آمار دقیقی 
در این زمینه ارائه کرد. وی درباره مشکلات نیروهای خرید 

خدمات نیز اظهار کرد: برای نیروهای خرید خدمات فعلی 
هنوز دستورالعملی نیامده است.

هدف گذاری ساخت 2 هزار کلاس در سال 1402	•
مدیر کل آموزش و پرورش استان درباره برنامه های عمرانی 
آموزش و پــرورش گفــت: 1500 کلاس در ســال 1401 
تحویل شده است و هم اکنون هم خبرهای خوبی برای سال 
آینده داریم به طوری که تا قبل از ســال جدید بیش از 150 
تفاهم نامه ساخت و ساز با خیران و نوسازی بسته شده بود. 
در برنامه سال 1402 تعداد 2 هزار کلاس را هدف گذاری 
کرده ایم. وی با اشــاره به اهمیت مولدســازی افــزود: روح 
مولد سازی آن چیزی است که من10  سال پیش که معاون 
بودم به مدیرکل وقت گفتم، اگر دســت مــا را برای فروش و 
تبدیل به احسن باز بگذارند، من به شما ضمانت می دهم تا 
10 سال هیچ اعتباری برای استان نگیرید و همین سرمایه 
های خودمان کافی اســت. شوشــتری همچنین به مشکل 
کمبود معلم در استان اشــاره کرد و گفت: در استان کمبود 
معلم داریم، با توجه به برگزاری یک آزمون جذب معلم برای 

مقطع ابتدایــی، در خرداد نیــز آزمون دیگــری برای مقطع 
متوســطه خواهیم داشــت. با توجه به آزمون اســتخدامی و 
خروجی دانشــگاه فرهنگیان به طور کلی حدود 9 هزار نفر 
خروجی آموزش و پرورش در ســال 1402 خواهیم داشت 
که البته 11 هزار نفر بازنشســته نیز داریم، در سال گذشته 
بیش از 60 درصد بازنشســتگان تداوم خدمت داشته اند. 
مدیرکل آمــوزش و پرورش اســتان درباره میــزان پرداخت 
شهریه مدارس غیردولتی نیز اظهار کرد: هم اکنون شورای 
نظارت در این باره تشکیل نشده است، اگر در جایی ثبت نام 
صورت می گیرد و شهریه دریافت می کنند، مطلع باشید که 

شهریه واقعی نیست.

جزئیات ترک تحصیل دانش آموزان	•
معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش اســتان 
نیز در این نشست به بیان جزئیاتی از ترک تحصیل دانش 
آموزان پرداخت و گفت: طی دو ســال و نیم گذشــته، آمار 
بازمانــدگان از تحصیل 21 تــا 22 هزار نفر اســت که 18 
هزار نفر از این تعداد را شناســایی و 8 هزار نفــر از آن ها را 
نیز جذب کرده ایم. آذر رشیدی افزود: فرایند شناسایی و 
جذب بازماندگان از تحصیل ، بسیار دشوار است. حسینی، 
معاون پژوهش و برنامه ریزی آموزش و پرورش اســتان هم 
اظهار کرد: با توجه به آزمون استخدامی گذشته در سطح 
اســتان 17 هزار و 835 نفر ثبت نام کردند که ظرفیت ما 
حدود 3 هزار و 900 نفر اســت و ســه برابــر ظرفیت برای 
مصاحبه معرفی خواهند شــد. برآورد مــا 12 هزار نیروی 
بازنشسته در سال 1402 است، بخشنامه را ارسال کردیم 
تا ببینیم به چند نفر این نیروهای بازنشسته بحث استمرار 

می خورد. 

بختک قطع برق تابستانی بر سر صنایع!
 رئیس دبیرخانه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی:قانون می گوید اولویت قطع برق 

صنایع نیست اما متاسفانه فشار بیشتر بر دوش صنایع است

اخبار
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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 جذب 52 هزار گردشگر سلامت
 در سال 1401

مدیر گردشــگری ســامت دانشــگاه علوم پزشکی 
مشهد گفت: سال گذشته، ۵۲ هزار و ۶۵۸ گردشگر 
ســامت از ۸۱ ملیــت مختلــف از خدمــات درمانی 
بیمارســتان های مشــهد و دیگر مراکــز درمانی زیر 
پوشــش دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد اســتفاده 
کردند. به گــزارش ایرنــا، دکتر داوود خوش‌شــکن 
اظهار کرد: در ســال های گذشــته حــدود ۲۵ هزار 
گردشــگر ســامت از خدمات درمانی مراکز دارای 
مجوز زیر نظر دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد بهره 
مند می شدند که این میزان در سال گذشته رشدی 
۲ برابــری داشــت. وی با بیــان ایــن که ۳۳ هــزار و 
۱۱۲ گردشــگر از خدمــات بخش خصوصــی و ۱۹ 
هزار و ۵۴۶ گردشگر ســامت نیز از خدمات بخش 
دولتی بهره بردند،افــزود: درآمد حاصــل از حضور 
گردشگران سلامت در مشــهد ۳۹۳ میلیارد تومان 
بود که از این رقم ۳۰۷ میلیــارد تومان درآمد بخش 
خصوصی و ۸۶ میلیارد تومــان درآمد بخش دولتی 
بوده اســت. وی با اشــاره به این که ۱۹ هزار و ۸۲۹ 
گردشگر سلامت نیز از خدمات درمانی سرپایی بهره 
بردند، بیان کرد: ۳۲ هزار و ۸۲۹ گردشگر سلامت 
نیز از خدمات درمانی بستری بهره مند شدند. دکتر 
خوش شکن اظهار کرد: در سال گذشته ۵۸ میلیارد 
تومان درآمد از گردشــگران ســامتی عاید شــد که 
از خدمات سرپایی اســتفاده کردند و ۳۳۵ میلیارد 
تومان نیز از گردشــگرانی حاصل شد که از خدمات 
بســتری این منطقه بهره مند شــدند. وی با اشاره به 
این که بیمارستان های بینا، رضوی، امام رضا)ع(، 
ام البنین)س( و قائم)عج(، بیشترین آمار گردشگران 
ســامت را به خود اختصاص داده اند، تصریح کرد: 
بیمارستان های رضوی، موسی بن جعفر)ع(، مهر و 
بینا، بیشترین درآمد حاصل از گردشگری سلامت را 

در سال گذشته داشتند.

مدیرعامل شرکت گاز استان خبر داد:

واگذاری 4 هزار اشتراک رایگان 
گاز طی سال گذشته

مدیــر عامــل شــرکت گاز خراســان رضــوی گفت: 
سال گذشــته در راســتای عمل به تکالیف قانونی و 
مسئولیت اجتماعی چهار هزار و ۴۱۱ اشتراک گاز 
به صــورت رایگان به قشــرهای محروم و مشــمولان 
واجد شرایط این استان واگذار شد. حسن افتخاری 
در گفت و گو بــا ایرنا افــزود: از ایــن تعــداد ۲ هزار و 
۸۶۵ اشــتراک به مددجویان کمیته امداد حضرت 
امام )ره(، ۷۹۸ اشــتراک به مددجویان بهزیستی، 
۷۳۱ فقره به ایثارگران مشمول طرح و ۱۷ فقره نیز 
به خیران مسکن‌ساز واگذار شــده است. وی اظهار 
کرد: برای واگذاری اشتراک رایگان گاز به واجدان 
شرایطی که مشمول این طرح هستند، رقمی حدود 
۱۰ میلیارد و ۵۹۰ میلیون ریــال از محل اعتبارات 
داخلی شرکت گاز خراسان رضوی هزینه شده است. 
مدیر عامل شــرکت گاز خراســان رضوی، اقدامات 
و فعالیت‌هــای شــرکت گاز را در راســتای توســعه 
متوازن گاز در جامعه، به ویژه بهره مندی قشــرهای 
کم‌برخوردار دانســت و گفت: مددجویان نهادهای 
حمایتی که تاکنون از امتیاز و انشــعاب گاز بهره‌مند 
نشــده اند، می‌توانند با دریافــت معرفی‌نامه از نهاد 
مربوط و ارائه آن به شرکت گاز، برای یک بار از امتیاز 

شمارشگر و اشتراک رایگان گاز استفاده کنند.

 مرمت سالانه ۱۰۰ اثر تاریخی 
در استان

معــاون اداره کل میــراث فرهنگــی اســتان گفــت: 
ســالانه مرمت اضطراری و جامــع ۱۰۰ اثر تاریخی 
این اســتان براســاس نیاز و اولویت انجام می شود. 
به گــزارش مهر، احســان زهــره وندی اظهــار کرد: 
تاکنون ۲ هــزار و ۴۴ اثر تاریخی اعــم از بنا، محوطه 
و بافت تاریخی و آثــار منقول و غیرمنقول خراســان 
رضوی در فهرســت آثار ملی به ثبت رســیده اســت. 
معاون میراث فرهنگی اســتان ادامــه داد: همه این 
آثار تاریخی به تعبیــری نیازمند مرمت، بازســازی و 
نگهداری هســتند، اما نمی‌توان در طول سال برای 
همه آن ها اعتبار گذاشــت و ســالانه حدود 5 درصد 
مرمت می‌شــود. وی اظهار کرد: بــه همین دلیل هر 
ســال ناچار به اولویت بنــدی آثار و بناهــای تاریخی 
برای انجام عملیات مرمت در دو بخش اضطراری یا 
جامع هستیم و به همین دلیل اولویت بیشتر با آثاری 
است که در معرض خطر هستند. زهره وندی تاکید 
کرد: ســالانه در این خصوص ۱۰۰ اثر تاریخی را به 
عنوان شــاخص برای مرمــت درنظــر می‌گیریم و در 
طول سال با تامین اعتبارات اقدام به انجام عملیات 
مرمتی می‌کنیم کــه از این تعداد بیــن ۱۰ تا ۱۵ اثر 
نیازمند مرمت اضطراری هســتند. وی اظهار کرد: 
سال گذشته ۱۰۰ درصد اعتبارات ملی در این حوزه 
تامین شد، اما بخشی از اعتبارات استانی هنوز تامین 
نشده اســت که امیدواریم تا پایان سال مالی، شاهد 
مثبت بودن رونــد تخصیــص در این بخش باشــیم. 
وی تصریــح کرد: بــه هیچ وجــه از میــزان اعتبارات 
تخصیصی برای خراسان رضوی راضی نیستیم؛ زیرا 
تعداد بناهای شاخص ما در استان زیاد است و مرمت 
و نگهداری مجموعه‌های میــراث فرهنگی از جمله 
آرامگاه فردوسی، عطار، خیام و بیهقی اعتبارات به 

مراتب بیشتری   می‌طلبد.

ا ز میان خبر ها

 فرهنگی - اجتماعی 

 معاون سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری 
مشهد مطرح کرد:

بهره برداری از باغ موزه دفاع مقدس 
در اولویت مدیریت شهری

مســلمی/ معــاون فرهنگــی ســازمان فرهنگــی و 
اجتماعی شهرداری مشــهد با بیان این که انتقادها 
درخصوص بهره بــرداری نکــردن از باغ مــوزه دفاع 
مقدس اســتان نســبت به دیگر اســتان هــا را قبول 
دارم،تصریح کرد: این نقد را قبول دارم، در جلسه ای 
که هفته گذشته کمیسیون فرهنگی شورای شهر با 
حضور سردار کارگر تشکیل داد، این موضوع بررسی 
شد، ضمن این که بهره برداری باغ موزه دفاع مقدس 
برای مدیریت شهری در حوزه فرهنگی یکی از اولویت 
هاســت. به گزارش »خراســان رضوی«، اســماعیل 
زاده روز گذشــته در نشســتی خبــری درخصــوص 
عملکرد معاونت فرهنگی شــهرداری درباره المان 
های نوروزی و برنامه های استقبال از بهار نیز گفت: 
از نگاه منتقدان، امسال این برنامه ها تفاوت ویژه ای 
نسبت به ســال های گذشته داشــت. وی همچنین 
در پاســخ به این ســوال که بر اســاس وعده مدیریت 
شهری امسال مشهد شهری بدون معتاد خواهد بود؟ 
اظهار کــرد: اعتیاد یک معضــل اجتماعی و پیچیده 
است و به راحتی هم حل شدنی نیست، باید نهادها 
و ســازمان هــای مربوط بــه کمک مدیریت شــهری 
بیایند. وی ادامــه داد: در بحث عفــاف و حجاب و در 
اختیار گذاشتن المان های شهری برای ستاد امر به 
معروف و نهی از منکر از ســمت ما مکاتبه ای صورت 
نمی گیرد، مکاتبه ها از سمت سازمان میادین انجام 
شده است، اما اکران شهری در حوزه عفاف و حجاب 
را بنده مناسب نمی بینم و منتقد نیز هستم، اعتقاد 
من این است که در حوزه حجاب و عفاف باید ضابطه 
مند عمل کرد و اگر بدون ضابطه باشد جواب  عکس 
می دهد، ضمن این که باید در حوزه فرهنگ حجاب 
و عفاف همدلی باشد . وی با اشاره به این که ١٣٠٠ 
رویداد در مناطق مختلف برگزار شد که از جمله آن  ها 
می‌توان به پویش مشهد مهربان اشاره کرد، تصریح 
کرد: در حوزه اخلاق اجتماعی به فضای سیاســتی 
نیاز داشتیم و مرحله ششــم خط عابر - خط زندگی 
در دســتور کار قرار گرفت. آمــوزش داوطلبان آتش 
نشانی، آموزش ترافیک به 6 هزار کودک، آموزش به 
8 هزار راننده اتوبوس و تاکسی نیز از دیگر اقدامات 

انجام شده است.

طی 12 سال انجام شد

 رفع تصرف حریم 3 هزار هکتار
 از رودخانه‌های استان

مدیر رودخانــه ها و ســواحل شــرکت آب منطقه ای 
خراسان رضوی گفت: افزون بر 3 هزار و ۶۹۸ هکتار 
از حریم و بستر رودخانه ها در استان از سال ۱۳۹۰ 
تاکنون آزادســازی شده اســت. محمدرضا صادقی 
در گفــت و گو با ایرنا افــزود: صیانت از حریم و بســتر 
رودخانه ها ضروری است که این موضوع با جدیت در 
استان پیگیری می شــود. وی با اشاره به رسیدگی و 
صدور رای الکترونیکی ۱۵۰ پرونده مربوط به تعیین 
حد بستر و حریم رودخانه‌ها طی سال گذشته اظهار 
کرد: مطابق آییــن نامه مربوط به تعیین حد بســتر و 
حریم رودخانه هــا، یکی از وظایف مهم رســیدگی و 
پاسخ گویی به موقع و دقیق به اعتراض های مربوط به 
تعیین حد بستر و حریم رودخانه ها ست. وی تصریح 
کرد: با الکترونیکی شدن روند صدور و رسیدگی به 
پرونده های بستر و حریم رودخانه ها با هدف تسهیل 
در کار ارباب رجوع، این فرایند در مدت کوتاهی انجام 

می شود.

 هشدار هواشناسی استان 
درباره بارش های رگباری

مرکز پیش بینی اداره کل هواشناسی خراسان رضوی 
درخصوص وقوع بارش های رگباری در برخی از نقاط 
استان همراه با رعد و برق و بارش تگرگ هشدار سطح 
زرد صادر کرد. به گزارش ایرنا، در این اطلاعیه آمده 
است: طبق تحلیل نقشــه ها و مدل های پیش یابی، 
استان به تدریج تحت تاثیر جریان های ناپایدار جوی 
قرار می گیرد. طبق این اطلاعیه تــا روزهای پایانی 
هفته جاری به طور متناوب شــاهد وقوع بارش های 
رگباری در برخی نقاط با احتمال آب گرفتگی و ایجاد 
رواناب )به ویژه نیمه غربی و شمال غرب( همچنین 
افزایش شدت وزش باد در سطح استان خواهیم بود.
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رئیس دبیرخانه شورای گفت و 
گوی دولت و بخش خصوصی: 

بخش خصوصی معتقد است اگر 
قرار است قطع یا کاهش انرژی 

صورت بگیرد این کاهش یا قطع 
در تولید لحاظ نشود و موسسات و 
بنگاه های دولتی که سهم زیادی 

در تولید ندارند، در اولویت قرار 
گیرند؛ چرا که این شرکت های 
دولتی اگر دچار ضرر و زیان نیز 

شوند توسط دولت جبران خواهد 
شد بنابراین بخش خصوصی 

خواستار این است که دستگاه 
هایی که کمترین اثر را در حوزه 

تولید دارند در اولویت قطع برق 
قرار بگیرند
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